Megye

Bacs-Kiskun
Megye

Név
Dudasné Téth
Erika

GW cim
dudasnet@bacs.police.hu.

Baranya Megye

Bertané Wingert
Erzsébet r. Orgy.

bertanewe@baranya.police.hu

Békés Megye Pardi I1diko r. pardii@bekes.police.hu
orgy.

Borsod-Abanj- Dr. Lovassyné lovassynen@borsod.police.hu

Zemplén Megye Németh Mériar.
alezr.

Csongrad Megye Vad Robert r. vadr@csongrad.police.hu
orgy.

Fejér Megye I11és Mihaly r. illesm@fejer.police.hu
alezr.

Gy6r-Moson- Rosta Roland r. | rostar@gyor.police.hu

Sopron Megye szds.

Hajdu Bihar Megye | Suba Istvan r. subaia@hajdu.police.hu

fhdgy.

Heves Megye

Erdélyi Robert r.
alezr.

erdelyir@heves.police.hu

Jasz-Nagykun-
Szolnok Megye

Kalman Amanda
r. szds.

kalman.amanda@jasz.police.hu

Komarom-
Esztergom Megye

Timar Zsuzsanna

r. thdgy.

timarzs@komarom.police.hu

Nograd Megye Tamas Kovacs kovacsa@nograd.police.hu
Andrea r. 6rgy.

Pest Megye Nadhazi-Kadar nadhazib@pest.police.hu
Brigitta r. fhdgy.

Somogy Megye Vacz Editr. vacze@somogy.police.hu
alezr.

Szabolcs-Szatmar-
Bereg Megye

Szikszai Tihamér
r. Orgy.

szikszait@szabolcs.police.hu

Tolna Megye Botané Kiss botanek@tolna.police.hu
Gabriellar. alez.
Vas Megye Kovacs Vanda. r. | kovacsv@vas.police.hu

szds.

Veszprém Megye

Csizmadia Zoltan
r. szds.

csizmadiaz@veszprem.police.hu

Zala Megye Horvath Laszlo r. | horvathl@zala.police.hu
Ornagy
BRFK Szécsi Tibor r. szecsitl@budapest.police.hu

alezr.



mailto:dudasnet@bacs.police.hu

